关于对2022年开展能源审计的用能单位
资金补助安排进行公示的通知

各有关单位：
为深入挖掘用能单位节能潜力，拓宽节能路径和调动用能单位节能降耗积极性，根据《北京市西城区支持鼓励节能降耗管理办法》（修订）等有关规定，北京银行股份有限公司等30家用能单位开展了能源审计，专家评审合格，并通过审核，符合政策支持条件，拟安排政府资金补助。
现对30家用能单位进行公示（详见附件），公示期为2023年2月17日至2月23日。如有异议，请通过电话或电子邮件的方式反馈至我委环境资源科，电话为83926735、83926736，邮件请发送至xchz707@bjxch.gov.cn。请注明姓名、工作单位和联系方式。
特此通知。

附件：西城区2022年开展能源审计单位情况汇总表

北京市西城区发展和改革委员会
2023年2月16日
附件：
西城区2022年开展能源审计单位情况汇总表
	序号
	单位名称
	综合能耗（标准煤）
	报告等级
	补助金额（万元）

	1
	北京银行股份有限公司
	2000吨以上
	良好
	8.2

	2
	中国职工之家
	2000吨以上
	良好
	12

	3
	中国科学技术馆
	2000吨以上
	优秀
	12

	4
	北京华商电灯有限公司
	2000吨以上
	良好
	12

	5
	首都医科大学附属复兴医院
	2000吨以上
	良好
	12

	6
	北京首农发展有限公司
	2000吨以上
	良好
	12

	7
	北京建工新型建材有限责任公司
	2000吨以上
	良好
	12

	8
	北京建工集团有限责任公司
	2000吨以上
	合格
	10

	9
	华润物业经济顾问有限公司
	2000吨以上
	良好
	7

	10
	北京华文学院
	1000-2000吨
	良好
	12

	11
	中国地质科学院
	1000-2000吨
	良好
	12

	12
	经济日报社
	1000-2000吨
	优秀
	10

	13
	北京北广电子集团有限责任公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	14
	北京莲花物业管理有限责任公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	15
	北京丰汇物业管理有限责任公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	16
	北京申威狮星汽车服务有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	17
	拉法耶特百货（北京）有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	18
	北京荟宏城市更新物业管理有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	19
	中国进出口银行
	1000-2000吨
	良好
	10

	20
	北京凯德嘉茂西直门房地产经营管理有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	21
	中央国债登记结算有限责任公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	22
	有研稀土新材料股份有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	23
	北京贵都大酒店有限责任公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	24
	北京西西友谊商城有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	25
	北京城建设计发展集团股份有限公司
	1000-2000吨
	良好
	10

	26
	北京华油服务有限公司
	1000-2000吨
	良好
	9.92

	27
	北京国谊宾馆
	1000-2000吨
	合格
	8

	28
	北京广安时代国际商业物业管理有限公司
	1000-2000吨
	合格
	8

	29
	北京市天创兴旺物业管理有限公司
	1000-2000吨
	合格
	8

	30
	北京天波物业管理有限责任公司
	1000-2000吨
	合格
	8

	合计
	303.12